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Hasta
15/10/23

NA
0
1

CALIF 
0-4
3
3
2
2

3

2

( 15 )
EVALUACION DEL PROVEEDOR=                    ______________________________ X 100 = 62,5

( 24 )

76 - 100 CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES        ( 6 )
51  -  75
26  -  50
0  -  25 CALIFICACION

OBSERVACIONES: Profesional con capacidades tecnicas en el área de diseño, con habilidades creativas, con posibilidades de mejora en gestionar las activiades del área y lograr generar planes de trabajo en 
conjunto y la comunicación constante con el equipo.

NOMBRE DEL SUPERVISOR
CARGO

CRITERIOS DE CALFICACION 

Cumple con el objeto del contrato
 La calidad de las especificaciones del servicio cumple con lo requerido 
Entrega a tiempo informe de actividades según lo estipulado en el contrato
Cumplimiento oportuno de los requerimientos solicitados por el contratante o supervisor
Cumple con las actividades especificas relacionadas en el contrato y con los informes verificados por el 
supervisor

El contratista recibe y acata las recomendaciones que se realizan como acciones de mejora para su contrato

MALO

TOTAL DE PUNTOS OBTENIDOS

TOTAL DE PUNTOS POSIBLES

BUENO

EXCELENTE

CALIDAD DEL BIEN Y/O SERVICIO

OBLIGACIONES ESPECIFICAS 

4  FECHA DEL CONTRATO

CORREO ELECTRONICO

DIRECCIÓN CR 30 A 4 A 76 AP 501  TELEFONO

BUENO
REGULAR

3045887875

Contratar los servicios profesionales de un Diseñador (a) Gráfico para ejercer las actividades de Diseñador del proyecto de inversión "DESARROLLO DE 
CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EMPRESARIAL PARA LAS EMPRESAS DEL SECTOR TURISMO, ECONOMÍA NARANJA Y AGROPECUARIO DEL 
DEPARTAMENTO DEL HUILA, BPIN 2021000100230".

2 Cumple parcialmente
SISTEMA DE PUNTUACIÓN 3 Cumple plenamente

4 Supera las expectativas

OBJETO DEL CONTRATO

No aplicable
No cumple
Cumple mínimamente

Desde
1/03/22

N°. DEL CONTRATO 1 DE MARZO DE 2022

lulupecu8921@gmail.com

LUISA FERNANDA PEÑA CUBILLOS FECHA DE EVALUACIÓNNOMBRE DEL PROVEEDOR

NUMERO CEDULA 1026263976
 PERIODO EVALUADO

 ( si aplica)

EVALUACION A LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS 
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